
Zločiny proti lidskosti: 5G je systém
elektromagnetických pulsních zbraní, který
se jen vydává za telekomunikační vylepšení
- CZ24 News | 11. listopadu 2022

SVĚT: Dnes jsem pro Vás přeložila článek od Mary Villareal o tajném vyzbrojení zaváděné
sítě vysokorychlostního přenosu dat 5G, o kterém všichni „konspirační teoretici“ již
nějakou dobu diskutují.

Podle odborníka na zbraňové systémy Marka Steela představuje závadění 5G ohavný zločin proti
lidskosti . Řekl, že 5G je ve skutečnosti systém rozmístěn0 elektromagnetických zbraní, který se
pouze maskuje jako neškodná pokročilá technologie pro lepší komunikaci a rychlejší stahování dat.

Steele dále řekl , že technologie 5G má schopnost zacílit, zaměřit a napadnout všechny očkované
jedince a to právě prostřednictvím nano-metamateriálové antény obsažené ve vakcínách proti
koronaviru Wuhan (COVID-19). Jde o tzv. Lethal Autonomous Weapons Systems (LAWS) který ke
svému fungování bude potřebovat právě sítě 5G proto, aby zjistili geografickou polohu případné
oběti a poslali svůj smrtící elektromagnetický impuls na cíl, a proto se tyto zbraně nemohou spoléhat
pouze na satelitní komunikaci, která může být například ovlivněna nepříznivými povětrnostními jevy
a různou latencí signálu.

Zbraní dnes může být vlastně jakékoliv zařízení, nástroj nebo i jen akce, ale vždy vytvořená tak, aby
způsobila nějakou konkrétní fyzickou nebo psychickou újmu. Lidé ve Spojeném království byli velmi
znepokojeni nebezpečím této technologie a různí „konspirační teoretici“, jak se je média snažila
vykreslit, tak byli obviněni z útoků na věže mobilních operátorů ve snaze zastavit zavádění
technologie 5G .

„Rozdělení současného vývoje moderních zbraňových systémů sehrálo v celém procesu svoji klíčovou
roli právě v tom, že vůbec nijak neupozorňovalo odpovědné osoby v regulačních úřadech a v
telekomunikačním průmyslu na skutečný účel technologie ani na skutečné záměry všech těch, kdo
nakonec řídí a financují rozmístění technologií 5G a biologických chemických zbraní, které se
maskují jako vakcíny proti COVID-19. Což je celé jeden naplánovaný kontrolní a vražedný systém na
něčí příkaz,“ napsal Steele ve své zprávě o 5G.

Řekl také, že celý svět dnes pouze slepě následuje plány technokratické elity a vojensko-průmyslově-
farmaceutického komplexu na likvidaci velkého počtu, podle nich zbytečných obyvatel po celém
světě.

Steele řekl, že technologie 5G je zbraňový systém a také zločin proti lidskosti. „Prima facie důkazy o
této agendě globalistické depopulace jsou však jednoznačné a měly by být řešeny u soudů, aby mohli
být všichni spiklenci zapojení do tohoto vražedného plánu postaveni ihned před soud.“ (Sean,
hostitel online show SGT Report , poukázal na to, že již existují důkazy o tom, že 5G věže vyzařují
nějaký specifický druh elektromagnetických vln, které přímo útočí na těla lidí. Jako důkaz poskytl
video zveřejněné výzkumnou skupinou La Quinta Columna .

Španělsky psané médium La Quinta Columna je pozoruhodné právě tím, že jako jeden z prvních
nezávislých informačních portálů veřejně oznámil, že vakcíny proti COVID-19 obsahují také silně
toxickou látku oxid grafenu) Expertní zprávu o 5G řízených emisích energetického záření v

https://cz24.news/zlociny-proti-lidskosti-5g-je-system-elektromagnetickych-pulsnich-zbrani-ktery-se-jen-vydava-za-telekomunikacni-vylepseni/
https://cz24.news/zlociny-proti-lidskosti-5g-je-system-elektromagnetickych-pulsnich-zbrani-ktery-se-jen-vydava-za-telekomunikacni-vylepseni/
https://cz24.news/zlociny-proti-lidskosti-5g-je-system-elektromagnetickych-pulsnich-zbrani-ktery-se-jen-vydava-za-telekomunikacni-vylepseni/
https://www.saveusnow.org.uk/expert-report-on-fifth-generation-5g-directed-energy-radiation-emissions-in-the-context-of-nanometal-contaminated-vaccines-that-include-covid-19-with-graphite-ferrous-oxide-antennas/


kontextu vakcín kontaminovaných nanokovy, které zahrnují grafitové antény na bázi oxidu
železitého naleznete na tomto odkaze.

Letecký průmysl se obává rušení signálem 5G během letů
Letecký průmysl, a to včetně Boeingu a Airbusu, vyjádřil své obavy ohledně používání 5G, protože
může ohrozit bezpečnost osobních letadel. Šéfové Airbus America a Boeingu, Jeff Knittel a David
Calhoun, společně poslali dopis americkému ministru dopravy Pete Buttigiegovi, v němž poměrně
podrobně popisují své obavy ohledně implementace technologie 5G ve Spojených státech.

Jejich dopisy naznačují, že spolupracují ještě s dalšími zúčastněnými stranami leteckého průmyslu v
USA, aby přesně pochopili potenciál 5G narušit rádiové výškoměry, které měří výšku letadla nad
zemí.

Přední telekomunikační operátoři Verizon a AT&T proto raději odložili spuštění svých nových
frekvenčních radiokomunikačních pásem poté, co americký úřad pro letectví vyjádřil své značné
obavy z možného rušení technologie 5G výškoměrů.

Steele dále vysvětlil, že konstrukce 5G antény využívá větší energetický vstup a směruje následný
výstup signálu tak, aby poskytoval soustředěné a vysoce výkonné signály komprese dat. Uvedl také,
že osobní letadla nemají v civilním prostředí vojenské zmírňující technologie, které by ochránily
jejich piloty nebo systémy řízení letu letadla proti přímým emisím energie technologie 5G

Společnost Ceragon Networks, přední poskytovatel řešení pro bezdrátový přenosový systém 5G,
uvedla, že do roku 2025 bude již přibližně 38 procent všech světových telekomunikačních sítí
připojeno ke zbytku sítě prostřednictvím bezdrátového páteřního připojení .Což by se mohlo snadno
stát hrozbou domácího terorismu.

Steele ve své zprávě zdůraznil, že nyní je ještě důležitější rozlišovat dostupnost páteřního připojení,
protože simulace ukázaly, že poptávka po kapacitě bezdrátových připojení neustále roste.

Zavádění technologie 5G již ale probíhá vládami po celém světě ve všech městech a to bez předchozí
povinné analýzy dopadů na životní prostředí nebo veřejného pojištění pro následky případných škod.

Elektromagnetické frekvence a jejich škodlivé účinky
WHO – Světová zdravotnická organizace již v roce 2019 odhadla, že přibližně 30 procent dnešní
populace ve vyspělých zemích prvního světa je vystavenoenormním úrovním elektromagnetických
frekvencí nebo EMP, a proto je mnohem více lidí náchylných k jejich škodlivým účinkům.

Telekomunikační průmysl a další regulační orgány neustále popírají skutečný účel, či dokonce vůbec
samotnou existenci extrémního radiačního nebezpečí, které představuje právě nasazení technologií
5G, a aktivně uvádějí širokou veřejnost v omyl vydáváním nepravdivých tiskových zpráv
prostřednictvím zkorumpovaných médií a u soudů v jejich různých pokusech o diskreditaci
odborníků, a to pochopitelně včetně samotného Steela.

Web NaturalNews ve svém článku uvádí, že španělská média přehrála v jednom ze svých nedávných
živých přenosů krátký klip muže, který na pár sekund zaparkoval své kolo přímo u 5G věže a pak se z
ničeho nic náhle zhroutil k zemi. Ricardo Delgado Martin, zakladatel La Quinta Columna a také
moderátor pořadu tohoto média, poukázal na to, že CCTV kamera, která zachytila tento náhlý kolaps
muže, zaznamenala závadu ve svém videu méně než sekundu před tím, než k incidentu došlo.

https://www.saveusnow.org.uk/expert-report-on-fifth-generation-5g-directed-energy-radiation-emissions-in-the-context-of-nanometal-contaminated-vaccines-that-include-covid-19-with-graphite-ferrous-oxide-antennas/
https://www.saveusnow.org.uk/expert-report-on-fifth-generation-5g-directed-energy-radiation-emissions-in-the-context-of-nanometal-contaminated-vaccines-that-include-covid-19-with-graphite-ferrous-oxide-antennas/
https://www.saveusnow.org.uk/expert-report-on-fifth-generation-5g-directed-energy-radiation-emissions-in-the-context-of-nanometal-contaminated-vaccines-that-include-covid-19-with-graphite-ferrous-oxide-antennas/


Delgado spekuluje, že právě tato „závada“ nejspíš spustila mužovo zhroucení, a že to velmi
pravděpodobně způsobila právě věž 5G umístěná hned vedle něj. Dr. Jose Luis Sevillano, host
Delgada, poukázal na to, že jde o jasný důkaz tvrzení, že 5G věže vysílají nějaký druh
elektromagnetického impulzu, který ale přímo ovlivňuje zdraví lidí.

 

 

ZDROJ:  1  /   2

Zpracoval: Myšpule/myspulesvet.org

https://naturalnews.com/2022-01-14-activating-5g-towers-kill-covid-vaccine-recipients.html
https://radiation.news/2022-06-23-crime-against-humanity-5g-weapons-deployment-system.html

